
66
Vol. 16  No 790  Friday, November 27, 2009 Tel: 905-763-9770   iranstar@iranstar.com

ــادی  ش ســبب  ــا  تنه ــه  ن ــا  اوبام ــاراک  ب انتخــاب 
اقلیت های نژادی در ایالات متحده امریكاشد كه دامنه 
ــرمایه داری نیز سرایت  این مســرت به بخش تولیدی س
ــینی  ــرده و میتوان زمان حاضر را به هنگامه عقب نش ك
ــاراک اوباما منتخب  ــه كاران نو تبیين نمــود. ب محافظ
عالى ترین سطح سرمایه داری امریكا و وابسته به بخش 
ــلطه بخش مالى، سفته بازان  تولیدی و تجاری، علیه س
ــه میدان آمده  ــدگان ثروت های نجومی نقدی ب و دارن
اســت. ورود او به صحنه سیاست، غلبه بخش تولیدی 
بر مالى را در ســطوح رهبری سیاسی امریكا طلایه دار 
ــه چشمی  اســت. اما در این مقال همختصراً من گوش
ــه كاران نو دارم كه دقیقاً  به بنیادهای عقیده تی محافظ
ــی مهدویون  ــای آخر الزمان ــان باوره ــته از هم برخاس
ــان  هم چهارچــوب  در  و  ــا)  (احمدی نژاده ــدار  پاس
ــر اعظم) و ظهور نجات بخش  درست كردن دجال (ش
ــده است.  ــیح موعود )نظریه پردازی ش (امام زمان، مس
محافظه كاران نو پوشــش سیاسی سلطه سرمایه مالى در 
ــتند. رد آنها را میتوان به دهه ۴٠ و ۵٠  نظام سرمایه هس
ــی دوم رصد كرد. آنجا  ــلادی و پس از جنگ جهان می
ــیح موعود در آلمان خود را در  كه معتقدین به ظهور مس
ــی كارل اشمیت و ... مخفی  ــب نظرات آخرالزمان غال
كردند. آنها پوشــش ایدئولوژیک سرمایه داری آلمان به 
ــدند. دجال را  ــبری حزب نازی و شــخص هیتلر ش ره
ــم را پایان پیش  ــی جار زدند و پيروزی نازیس دول غرب
ــروع زمینه سازی ظهور نجات بخش قلمداد  تاریخ و ش
ــرازیر شدند و  كردند.در پایان جنگ، آنها به امریكا س
در مراكز آموزشــی ایالات متحده امریكا خانه كردند. 
نظریه برخورد تمدن ها، همانكه احمدی نژادها در بخش 
فارســی آن تبلیغ می كنند، رویه سیاســی سرمایه داری 
ــد كه منتظر فرصت برای خودنمائی بود. شاید  مالى ش
ــی دوم ر ا هم به گونه ای بتوان پایان  پایان جنگ جهان
ــرد. در این زمان  ــنتی ارزیابی ك ــنفكری س عصر روش
ــنفكر به استخدام دانشگاهها  كلیه نظریه پردازان روش
ــد. یک دهه دســت و پا زدنهای امثال هربرت  در آمدن
ماركوز، آدورنو و امثال آنها در دانشگاههای امریكا كه 
ــید،تمامی پروفسورهای روشنفكر به درجه  به پایان رس
ــزول كردند. از آن پس  ــناس و حق العمل كارها ن كارش
ــگاههای امریكای شمالى  ــنفكری در دانش حوزه روش

ــواره موجودند  ــتثناء هائی كه هم ــد و اگر از اس تخته ش
بگذريم، لیكن حوزه نظریه پردازی با قطعه قطعه شدن 
ــجوئی،  دامنه قدرت زمانه به بخش های مختلف دانش
ــير پیدا كرد. دوره عقل  ــری، زنان، علوم و.... تغی كارگ
كل ها كه به پایان رسید، اكنون با آمدن بورژوازی تولیدی 
به رهبری اوباما باند دموكراتهای زبده، همتا های شرقی 
ــه همواره به دشمن خارجــی، دجال و ....  آن و آنانك
ــردیگر معادله باید از میدان  احتیاج دارند هم چون س
ــوند. ظهور و سقوط مهدویون پاسدار و جناح  خارج ش
ــه كاران نو،  ــلطه محافظ ــژاد، حلقه مكمل س احمدی ن
باقیمانده نظریه پردازان نازی در امریكا و بازنشستگی 
ــاگردان آنها چون كی سینجر، پال ولفو ویتز و رارد  ش
ــم زدند  ــر دم از مبارزه با تروریس پرل اســت كه به ظاه
ــان، القاعده، حماس ها،  ولى خــود بوجود آورنده طالب
زمینه ساز قدرت گيری احمدی نژادها شدند. این دوره با 

آمدن دموكراتها به پایان خود نزدیک شده است.

***
كار احمدی نژاد و خامنه ای تمام است. مكمل سیاسی 
ــه قدرت  ــكا از اریك ــژه در امری ــرب و بوی ــا در غ آنه
ــده است. امریكا دیگر  سیاســی و نظری بزیر كشیده ش
ــراعظم) برای متقاعد كردن افكار عمومی  به دجال (ش
ــه احتیاج ندارد. در صفحات  به جنگ های پیش گيران
بعدی كمی به عقب تر رفته و نظریه پرداز ان محافظه كار 
ــر ذره بين قرار میدهیم. اكنون زمانه ای اســت كه  را زی
ــیده، چرا  ــه هزار دلیل كار احمدی نژاد ها به پایان رس ب
ــرمایه تولیدی -  كه تاریخ مصــرف تمام كرده اند. نه س
ــرارت درســت كردن  تجــاری امریكا دیگر به محور ش
ــيری در جنگی  ــداً دوران درگ ــه اب احتیاجــی دارد و ن
دیگر میسر اســت. احمدی نژاد سقوط می كند ولى آیا 
ما به مطالبات آزادی خواهانه خود ميرسیم؟ هم اكنون 
ــی دوره دیده و  ــده در غالب هیئت طرحــی مدیریت ش
سبز نما، از هم اكنون خود را برای فردای سقوط دولت 
ــدگان مبارز این قلم  ــژاد آماده می كند. خوانن احمدی ن
ــته بندی فوق در داخــل و خارج  ــه ابعاد دس ــون ب تاكن
ــنائی پیدا كرده اند ولى آه كه مهم اســت،  ــور آش كش
طرح و برنامه جنبش دموكراسی ماست كه باید از كانال 
همان جنبش متشــكل و با هویت به میدان آید. نظرات 

ــداران  آخرالزمانی و به  گونه ای الهیات - سیاســی پاس
گرداگرد احمدی نژاد تاریخ مصرف تمام كرده اســت. 
مومنين گلیم خود را از بساط تروریست ها جدا می كنندو 
حضــرات می مانند با خــروش داخلی و بدون حمایت 

بين المللی.
***

در ادامه این مطلب می خواهم ســری به تكوین نظرات 

الهیات سیاسی و آخرالزمانی در امریكا بزنم كه چگونه 
سرمایه داری مالى از آن به عنوان دستگاه ایدئولوژیک 
ــابه نظرات الهیات سیاســی  ــود برد.دقیقاً مش خود س
ــه در چهارچــوب مهدویت سیاســی و  ــژاد ك احمدی ن
ــيرد، اما به  ــور حضرت صورت می گ ــار برای ظه انتظ
ــی، توسط نظریه پردازان یهودی و مسیحی  زبان انگلیس
ارتدوكس و بنیادگرا و بویژه در دهه ۴٠ و ۵٠ میلادی (۶٠ 
سال پیش) تدوین شد. سابقه الهیات سیاسی برمی گردد 
به تاریخ سیاســی قبل از روشن گری، آنجا كه تمام ملل 
به نوعی منتظر نجات بخش آخرین بودند. ولى در عصر 
معاصــر ابتدا این نازی ها بودند كه الهیات سیاســی را 
ــا دجال را  ــدی كردند. آنه ــم طبقه بن ــب ناریس در غال
ــرار بود با  ــرمایه داری اعلام نمودند كه ق ــایر دول س س
شكســت آنها، هیتلر نجات بخش جهانی، با زدن كلیه 
"طبقات  مادون"، اعم از كمونیستها، یهودیان، كولى ها، 
سوسیالیستها و .. دنیارا برای ظهور مسیح موعود آماده 
نماید! پس از جنگ دوم جهانی، همين نظریه پردازان به 
همراه دانشمندان هسته ای آلمان و اتریش، سراز مراكز 
ــی و آموزش آمریكا درآوردند. از لئواشــتراوس تا  علم
ــایرین همان نظریه آخر الزمانی را به  كارل اشمیت و س
یهودیان و مسیحیان دست راستی امریكا حقنه كردند و 

سبب اتحاد آنها شدند و در بخش سیاسی، محافظه كاران 
ــیحیان  ــو كم كم خود را در غالب گروه یهودیان و مس ن
نجات بخش در حوزه سیاســی دور و بر ریگان و بوش 
جمع شدند. حلقه مكمل آنها در جهان جنوب و بویژه 
ــازی برای رشد اسلام سیاسی بود  خاور میانه، زمینه س
كه در سقوط دجال قبلی (اتحاد شوروی)، دجال جدید 
ــكو  (اســلام سیاســی) را به خورد مردم خود دهد. مس
ــقوط كرد و دجال بعدی، لیكــن در غالب القاعده،  س
ــاز حاضر و آماده  طالبان و احمدی نژاد های دســت س
بودند. عجیب اینكه هم در امریكا و هم در خاورمیانه 
ــركوب مردم را مجاز می شمرند و برای  (ایران)هر دو س
ــام زمان را  ــئولیت و وظیفه كمــک به آقا ام خــود مس
مفروض میدارند. هر دو به بهانه كمک به نجات بخش 
ــهروندی مردم خــودی را كتمان می كنند. هر  حقوق ش
ــرمایه غير تولیدی و مالى  ــلطه س دو در جهت حفظ س
ــر دو از نظرات  ــتند. ه از هیچ جنایتی روی گردان نیس
ــتگاه فكری ویران گر آخرالزمانی  نازیسم آلمانی و دس
ــتفاده می كنند. دم محافظه كاران نو در اجتماع  آنان اس
سیاسی خود در اقلیت هستند و هم مهدویون پاسدار و 
ــرمایه داری را یكی در  ــلطه س احمدی نژادها. هر دو س
ــرفت صنعتی و دیگــری (احمدی نژاد)  حد اعلای پیش
ــلطه دلالان نفت فروش، در پيراهن و پوشــش  برای س
مذهبی _ عقیدتی آخرالزمانی پیچیده اند. عمر هر یک 
ــته به دیگری اســت و تا جناح سرمایه أاران انگل  وابس
ــفته باز و بیكاره نبض اقتصاد را در دســت  و مالى و س
دارند، اســلامی سیاســی میتازد و جنایت می كند. در 
ــلطه هر دو  حقیقت و همانطور كه پیداســت، غروب س
گاهی و جنبش اجتماعی در دو سر هرم اجتماعی  به آ
ــته اســت. اســلام سیاسی اعم از  شمال و جنوب وابس
ــدار به عقب صفحه  ــان و القاعده و مهدویون پاس طالب
تاریخ ميروند، زمانی كه سرمایه مالى، سیطره و سیادت 

خود را در خطر ببیند و اكنون همان زمان است.
***

ایرانیان در بزنگاه تاريخی قرار گرفته اند و صد و اندی 
ــرگذارده اند.  ــروطیت را پشــت س ــال از جنبش مش س

تحلیل سیاسی          مجید پهلوان

كار احمدی نژادها تمام است

بقیه در صفحه ۶٧ 
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مطالبات آن ها از قبیل انتخابات آزاد، آزادی احزاب، 
ــهروندی، دولت جدا از دین  اولویت حقوق فردی و ش
و توفق جامعه مدنی بر حوزه عمومی (دولت انتخابی) 
هنوز پاسخ داده نشده. غرب به رهبری امریكا از مخمصه 
الهیات سیاسی نو محافظه كاران فاصله می گيرد. بخش 
ــرمایه  انگل  مالى را به عقب  تولیدی _ تجاری حوزه س
رانده. بی شک مكمل های حوزه جنوب این حضرات 
هم باید از صحنه سیاســی كنار گذارده شوند. چناه 
نظرات سیاسی مهدویون سیاســی چون اعضاء دولت 
احمدی نژاد و شــخص خامنه ای را به انگلیسی ترجمه 
ــه هائی  كنیم، چیزی جز آراء كارل اشمیت نازی و گوش
ــر نمی بینید كه ابتدا از ســوی آدم های چون  از هایده گ
ــرار گرفت!  ــار احمدی نژادها ق احمــد فردید در اختی
ــد كه اقلیتی همه را  ــا را صحنه توطئه جهانی میدانن دنی
سرانگشــت می گردانند! باید این اقلیت (دجال) را كه 
برای نو محافظه كاران ابتدا شوروی ها و بعد هم اسلام 
سیاسی دست ساز بود بزنند تا زمینه شروع تاریخ مدرن 
آغاز شود. همين نظرات سیاسی را راهبردی خامنه ای 
ــراعظم غرب،  و احمدی نژاد هاســت كه باید دجال (ش
ــم و...) را بزنند كه زمینه را برای  لیبرالیسم، صهیونیس
ظهور حضرت فراهم آورند! از تفكرات پوسیده فردید 
ــرد راهی درازی  ــلات كارل اشمیت و هایده گ تا خزعب
نیست. اتحاد یهودیان و مسیحیون بنیادگرا در امریكا، 
ــه اتفاقاً ملاط  ــرق بوجــود آورد ك حلقه مكملی در ش

فراوان در مذهب شیعه برای آنها مهیا بود!

***

ــلاف و  ــای ائت ــی نيروه ــی وقت ــگ دوم جهان در جن
متحدین، آلمان را شكست دادند، اما كه شيرازه، ماشين 
ــازان،  ــمندان اتمی، زیردریائی س جنگی آن را كه دانش
ــا  ــم را ب ــردازان ناریس ــژه نظریه پ ــازان و بوی هواپیماس
هواپیماهای مخصوص به امریكا آوردند! همان ها بنیان  
گذار نه تنها تاسیسات هسته ای كه كرسی های  دانشگاه 
ــو و معتقدین به الیهات  ــدند كه گروه محافظه كاران ن ش

سیاسی را پروردند. پایه  اساس نظری حمله به گرانادا، 
ــتان، تحت لوای حملات  ــلاوی، عراق، افغانس یوگس
ــر، چون  ــگ و هیتل ــدگان گورین ــه را بازمان پیش گيران
اسمیت، اشــتراوس و ... به امریكا آوردند و شاگردان 
ــینگتن تا تل آویو  ــینجرها، از واش آنها چون هنری كی س
ــدند. آنها نیز به آخرالزمان سیاســی معتقد  ــترده ش گس
بودند و برای پیش برد نظرات خود محتاج یک دجال و 
شر بزرگ بودند. این شر بزرگ را تا زمان حیات اتحاد 
ــوروی در خورجين داشتند و چون علائم اضمحلال  ش
اوردگاه سرباز خانه ای عیان شد، ماموریت را به گردان 
اسلام سیاســی كه قرن ها قدمت و سابقه در منطقه هم 
داشــت، انداختند.مهم نبود و نیست كه دجال كیست 
و كجاســت، مهم وجود تبلیغاتی اوســت. هم اكنون با 
آمدن اوباما نبردی عظیم بين گرایشات نظری در امریكا 
در گرفته است. محافظه كاران نو هنوز دست و پا میزنند 
ولى ورشكستگی مالى اماطوری، اجازه قدرت  گيری 
ــرمایه مان به این زودی ها نمیدهد. از این  مجدد را به س
ــه خاورمیانه با تغیيرات سیاسی در  بابت فی الواقع نقش

ایران دوباره ترسیم خواهد شد.
ــكا، مقابله با  هم اكنون سمت و ســوی سیاســت امری
دولت احمدی نژاد و زمینه سازی برای تسلیم آن است. 
ــینی ائتلاف  ــه كاران نو و عقب نش با شكســت محافظ
ــه عقبه دولت بوش  ــیحی های بنیادگرا ك یهودیان و مس
ــزوم ادامه كار  ــكیل میدادند، ل ــه مدنی را تش در جامع
ــز از بين رفته و  ــنبل "خطرجهانی" نی ــک دجال و س ی
ــجد ایرانی كه از ســوی دفتر  ــه ناگهان چهار مس لذا ب
ــده و بنیاد علوی به  ــود تعطیل ش خامنه ای ارتزاق میش
طرف محاكم قضائی ميرود! شورای ایرانیان امریكائی 
ــاء و علناً  و افرادی چون ترتیا پارســی و نمازی ها افش
از لابی جمهوری اســلامی در واشنگتن در رسانه های 
ــی نام می برند! در این حــال و بی تردید زیر پای  عموم
دولت پادگانی احمدی نژاد خالى شده و خود حضرات 
گاه شده اند. پرسش این است كه آیا همدستی  بخوبی آ
ــلاله  ــا انحصــارات نفتی میتواند بخش دیگر س رژيم ب
ــانند.  ــت را بر اریكه قدرت بنش ــی و جنای عقب ماندگ
پاســخ را گویا یک جنبش فراگير و ملی میدهد كه تازه 

آغاز شده است.

اشتها را چگونه کنترل کنیم 
 

ــنيده ايم. اما بهتر اســت كه اين حقيقيت را نيز فراموش نكنيم كه  ما تاكنون توصيه هاى تغذيه اى ضد و نقيضى ش
ــتند و متوســط وزن مردان و  ما بيش از اندازه مى خوريم. تقريبا ٣/٢ از آمريكاييان دچار اضافه وزن و چاقى هس
ــد. در حالى كه در اين مدت هيچ تغييرى در بخش  ــتر از دهه ١٩٧٠ مى باش زنان در حال حاضر حدود ٨ كيلو بيش
گرسنگى مغز (هيپوتالاموس) رخ نداده است! مسلما راه هاى موثرى براى كنترل اشتها وجود دارد كه در ادامه به 

چهار روش موثر اشاره مى كنيم. 

ــنگى خود را ارزيابى و درجه بندى كنيد. قبل از اينكه بدون فكر چيزى درون دهان خود بگذاريد  ١- ميزان گرس
ــنگى خود را با مقياســى بين ١ تا ۵ طبقه بندى كنيد. عدد ۵ متعلق به گرسنگى كاذب و يا غير  بهتر اســت كه گرس
ــنگى واقعى است. اگر درجه گرسنگى شما عددى بين ۴ تا ۵ باشد،  آزاردهنده اســت و عدد يک مربوط به گرس

ــنگى كاذب اصلا مطابق با نياز بدن شما نيســت و بهتر  ــل تحريک بدانيد كه اين گرس اســت كه عام
ــتها و گرسنگى را كشف كنيد. در اغلب مواقع استرس و بى حوصلگى  عامل اش
ــع انجام فعاليتى  ــن عمل در اين مواق اصلى تحريک اشتهاســت. بهتري

لذت بخش است كه گرسنگى كاذب شما را دفع كند.

ــب مواقع ما بدون در  ٢- از خــوردن بدون تأمل و فكر بهيزيد. اغل
ــروع به خوردن  نظر گرفتن حجم غذاى مصرفى و ميزان نياز بدن ش
ــيم كه واقعا معده ما پر  مى كنيم و تنها زمانى دســت از غذا مى كش
شده باشد. در حالى كه بايد به اين نكته توجه داشته باشيم كه گاهى 
حجم كمى از غذا مقدار كالرى مورد نياز بدن ما را تامين مى كند 
و اين اصلا ربطى به حجم معده و دستگاه گوارش ما ندارد. بهتر 
است كه حجم دستگاه گوارش را با ميزان كالرى مورد نياز بدن 

تطابق دهيد و نه برعكس!

ــيارى از مواقع بدون اينكه بدن نياز واقعى  ــيد. در بس ــيار باش به ٣- در مورد محرک ها هوش
غذا داشته باشد ما مى خوريم و اين امرى اجتناب ناپذير است كه با مشاهده انواع بسته هاى رنگارنگ خوراكى 
مقاومت كنيم. هرچقدر ما غذا بخوريم مغز شروع به توليد دوپامين (هورمون رضايت بخش بعد از خوردن غذا)
مى كند و بدن به مرور زمان بيشتر پايبند اين غريزه مى شود. با گذر زمان تنها مشاهده و بوى غذا سبب تحريک 
ــتها مى شود و مغز را آماده توليد دوپامين مى كند. بهتر است كه غذاهاى كمتر پردازش شده كه حاوى چربي،  اش

شكر و نمک كمتر است مصرف كنيد. از قرار گرفتن در شرايط تحريک زا اجتناب كنيد.

۴- غذاهاى حجيم و كم كالرى مصرف كنيد. متاسفانه بيشتر افراد به مقدار كالرى موجود در غذا اطمينان ندارند 
و تا آنجا مى خورند كه لبريز و به اصطلاح سير شوند. تغيير در چنين عادتى كمى سخت به نظر مى رسد مگر اينكه 
غذاهايى را انتخاب كنيد كه حاوى آب زياد باشد مثل ميوه جات، سبزيجات و سوپ. اين غذاها معده را پر كرده 

در حاليكه كالرى چندان زيادى ندارند و به علاوه حاوى مواد مورد نياز و مفيد بدن هستند. 

بقیه از صفحه ۶۶
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